- Installazione e collaudo dei macchinari presso le rispettive sedi 

- Attività di formazione per il corretto utilizzo 

- Servizio di manutenzione e assistenza annuale 

L’importo complessivo presunto per il servizio, di seguito descritto, ammonta a base d’asta 

presuntivamente ad € 43.600,00 € (diconsi euro quarantatremilaseicento/00) oltre € 856,00 

per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. al 22%.  

L’offerta, a pena di esclusione, dovrà essere compilata in conformità alle prescrizioni 

contenute nel presente capitolato e nel bando di gara. L'appalto sarà aggiudicato